CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO APROVADÚ
E

'I
ESTADO DO PARANÁ

Sala das Sessões

Campo Largo, 29 de março de 2023.

REQUERIMENTO 019/2023

A0 ILUSTRÍSSIMO PRESIDENTEDA CAMARA DE VEREADORES

VEREADOR: JOÃO DA ÁGUA

Assunto: COLOCAÇÃO DE BANCOS, PRAÇA DO ITAQUI.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais. com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

INSTALAÇÃO DE BANCOS,NA PRAÇA PROFESSORA ESCOLÁSTICA
FERREIRAx NA AVENIDA PORCELANA, BAIRRO ITAQUI, DESTE
MUNICÍPIO. Tai solicitação se faz necessária para atender uma reivindicação
dos moradores do bairro, onde relataram que os bancos estão em péssimas
condições de uso, principalmente para as crianças.

Reiteramos aqui a tal solicitação, informando a necessidade onde trazendo por
meio deste, os fatos apresentados e deixando claro a nossa confiabilidade ao
Poder Executivo, pedindo a compreensão do mesmo para deferimento do

pedido.

EXMO SENHOR:

PRESIDENTE

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Pede-se Deferimento

Campo Largo,29 de Março de 2023.

yy ' '
,

A)
»

_
/f///?7rª % PWM/%

VPEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA suamnção mawoman, zoos - cep 83601—450 - CAMPO LARGO _um];
FONE: (41) 3392.1717

Email: emcampohrgoqyzmcampolugomr.gombr
Home page. ww.campolnrgo.pr.leg.br